
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
via Pietro Ferrero, 20 - 12051  A L B A   (CN) 

Tel. Pres. Segr. 0173/284139 - 0173/284179  ~ Fax. 0173/282772 
Cod.MIUR. : CNIS019004 -  Cod.Fisc.: 90030150040   - 

E- mail: CNIS019004@istruzione.it   -   segreteria@iis-einaudi-alba.it  –     CNIS019004@pec.istruzione.it 
sito web  :  www.iis-einaudi-alba.it 

 
Prot. n. 4447/VII.6                                                 Alba, 22 dicembre 2016  
        
                                                                                                                        Al prof. Bianco Giuseppe 
                                                                                                                       Al prof. Danusso Franco 
                                                                                                                  All’assistente amm. Reviglio Paola          

                                 All’   ALBO  
                                 Agli   ATTI 

  

Oggetto:  DETERMINA DIRIGENZIALE   NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE GARA VIAGGI 
D’ISTRUZIONE A.S. 2016.17. 

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento  recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai  
sensi della legge 15 marzo 1997, n: 59;  

VISTA la legge 15 marzo  1997 n. 59, concernente “Delega al governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed Enti Locali,  per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il decreto Legislativo 30 marzo 2001, n: 165 recante “ Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 
successive modifiche e integrazioni, con particolare riferimento all’art. 7; 

VISTA la legge 13  agosto 2010 n. 136; 
VISTO il D.L. 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 19.01.2016, con la quale è stato approvato 

il PTOF a.s.2016/2017 - a.s.2017/2018 - a.s.2018/2019; 
VISTE le delibere  del Collegio dei docenti n. 1  del 05.12.2016  e del Consiglio d’Istituto n. 4 

del 20.12.2016 in relazione alle mete per i viaggi d’istruzione; 
RAVVISATA la necessità di nominare una commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze 

pervenute dalle agenzie offerenti; 

 
per le motivazioni sopra indicate  

DETERMINA 
 

ART. 1 
le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
ART. 2 

La commissione giudicatrice per l’espletamento delle procedure è così costituita: 
-Bianco Giuseppe- docente, componente 
- Danusso Franco- docente, componente  
- Reviglio Paola, assistente amministrativa, componente. 

mailto:CNIS019004@istruzione.it
mailto:segreteria@iis-einaudi-alba.it
mailto:CNIS019004@pec.istruzione.it


 
ART. 3 

Alla Commissione giudicatrice è affidato il compito di valutare le offerte pervenute e di redigere un 
prospetto comparativo.  

 
ART. 4 

Tutte le attività della Commissione devono essere verbalizzate e devono concludersi con 
l’indicazione delle ditte proposte per l’affidamento del servizio. 

 
ART. 5 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il 
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico COUT Valeria. 

 

ART. 6 
La seguente determina viene pubblicizzata mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituto.  
 

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
    Valeria dott.ssa COUT 


		2017-01-27T10:31:25+0100
	DS


		2017-01-27T10:31:55+0100
	DS




